Протокол
от 02.05.2023г.
Присутствовали: 5 человек
Повестка:
	Подведение итогов конкурсного отбора на присвоение муниципального гранта для поощрения лучшего руководителя образовательных организаций Катангского района.
Слушали: Щеглову Т.Г. – координатора конкурсного отбора.
По итогам, представленных конкурсных материалов количество баллов распределилось следующим образом:
Башаева И.А. – 44,5 баллов (77,6%);
Ербаева У.В. – 14,2 баллов (24,1%).

Предложение: объявить победителем конкурсного отбора на присвоение гранта мэра конкурсанта, набравшего наибольшее количество баллов. Конкурсанта, набравшего менее 30% от максимально возможного количества баллов, объявить участником конкурса.
Голосовали: единогласно
[bookmark: _GoBack]Решение: объявить победителем конкурсного отбора на присвоение муниципального гранта для поощрения лучшего руководителя образовательных организаций Катангского района Башаеву Ирину Алексеевну – директора МКОУ СОШ с. Непа. Учесть Ербаевой У.В. участие в конкурсе при начислении стимулирующих выплат.

Секретарь                                                                                  Щеглова Т.Г.